



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TT Boligbyg ApS

Østrupvej 6, 4600 Køge

CVR-nr. 32 15 31 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Troels Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Boligbyg ApS Østrupvej 6 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 15 31 51
	Stiftet: 4. maj 2009
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Troels Thomsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.197 kr. mod 66.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 kr. mod 9.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	45.197	66.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.431	-56.683
Resultat før finansielle poster	38.766	10.267
Øvrige finansielle omkostninger	-2.587	-2.155
Resultat før skat	36.179	8.112
Skat af årets resultat	-35.687	1.245
Årets resultat	492	9.357
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	492	9.357
Disponeret i alt	492	9.357



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.391</u>	<u>17.022</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.391</u>	<u>17.022</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.391</u>	<u>17.022</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.466	0
	Udskudte skatteaktiver	0	33.764
	Andre tilgodehavender	<u>158.297</u>	<u>407.383</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>353.763</u>	<u>441.147</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.508</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.508</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.831</u>	<u>235.486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>510.102</u>	<u>676.633</u>
	Aktiver i alt	<u>537.493</u>	<u>693.655</u>



Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	269.319	268.827
	Egenkapital i alt	394.319	393.827
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.923	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.923	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	19	0
	Anden gæld	141.232	299.828
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.251	299.828
	Gældsforpligtelser i alt	141.251	299.828
	Passiver i alt	537.493	693.655

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	259.470	384.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.357	9.357
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	268.827	393.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	492	492
	125.000	269.319	394.319



Noter

	2021	2020
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	449.955	460.000
Tilgang i årets løb	16.800	19.955
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december	466.755	449.955
Af- og nedskrivninger 1. januar	-432.933	-402.500
Årets afskrivninger	-6.431	-56.683
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	26.250
Af- og nedskrivninger 31. december	-439.364	-432.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december	27.391	17.022
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		8.508
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.508


